
№54/4 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа» с. Хмыловка  

Партизанского муниципального района 

(МКОУ СОШ с. Хмыловка) 

 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023г.                                                                          

О создании рабочей группы Центра «Точка роста», созданного 

на базе МКОУ СОШ с. Хмыловка 

 

В целях реализации комплекса мер по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», утверждённого распоряжением Правительства 

Приморского края от 26.12.2020 № 619-рн «О создании в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах на 

территории Приморского края, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», на основании приказа 

Министерства образования Приморского края № 1419-а от 30.12.2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы Центра «Точка роста», созданного на базе 

МКОУ СОШ с. Хмыловка:  

1.1  Полякова Галина Васильевна – ответственное лицо за реализацию 

мероприятий   по  созданию  и  функционированию  в   МКОУ  СОШ  

с. Хмыловка Центра «Точка роста» (далее – Центр «Точка роста») в 2023 

– 2024 учебном году.      

1.2  Окладникова Елена Георгиевна, заместитель директора по АХЧ - 

ответственное лицо за подготовку и ремонт учебных кабинетов Центра 

«Точка роста»; 

1.3  Крылова Наталья Владимировна, учитель математики и физики - член 

рабочей  группы, ответственная за размещение информации о 

деятельности  Центра «Точка роста» на сайте учреждения; 

1.4  Копыльцов Максим Сергеевич, учитель химии и биологии - член 

рабочей группы; 

1.5  Бармина Елена Викторовна, учитель информатики и технологии, член 

рабочей группы.  
  

 



2 Утвердить:  

2.1. План  мероприятий  по  созданию  и  функционированию Центра «Точка 

 роста» на базе МКОУ СОШ с. Хмыловка; 

2.2. План    учебно  -  воспитательных,    внеурочных     и    социокультурных 

 мероприятий   Центра  «Точка  роста». 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за  собой. 

 

 

 

        Директор  

        МКОУ СОШ с. Хмыловка:                                      Килимник М. С. 

 

 

 

 

  

 
    

 


		2023-09-20T14:51:04+1000
	Килимник Марина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




